

Obiectivul: Acoperis Cojbus

Obiectul: Reparatii

Devizul: lucrari de reparatie a acoperisului



# signindustria

MD 2023, Republic of Moldova, Chisinau, str. Factory, 78/a, office; Tel / Fax (3732) 42 24 70 Director; Tel / Fax (3732) 42 20 41 Accounting  
Mobil: 069103297, 06927555; E-mail: SIGNindustria@company.md; http://www.SIGNindustria.md; https://www.facebook.com/signindustria

## Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2019-05-21

Valoarea de deviz 335522,66 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,95	42,10	82,10
2	7124010010700	Dulgher	h-om	246,19	42,10	10364,49
3	7124010010730	Dulgher 3	h-om	188,62	42,10	7940,73
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	82,50	42,10	3473,25
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,73	42,10	451,52
6	7212030022700	Sudor	h-om	0,36	42,10	14,95
7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	519,75	42,10	21881,48
8	7214240021810	Lacatus CM	h-om	6,75	42,10	283,96
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	366,07	37,50	13727,70
10	9310060019930	Muncitor	h-om	7,40	37,50	277,31
11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	28,93	42,10	1217,95
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,28	42,10	727,49
Total manopera					60442,93	
Materiale						
1	0372010730666	Bumbac de şters	kg	0,98	10,00	9,75
1						
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,71	3,00	2,13



29	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,50	3,00	19,50
30	4011106202741	Energie electrica	kw	0,28	1,00	0,28
31	4100126202818	Apă	m3	2,00	12,00	24,01
32	2413217300010	Cleme	buc	12,10	5,00	60,50
33	2666122800555	Element de inchidere	buc	13,64	16,00	218,24
34	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,41	128,50	3265,19
35	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	71,61	88,30	6323,16
36	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,05	10,00	60,50
37	2874115837745	Suruburi	buc	682,00	0,42	286,44
38	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,87	30,00	386,10
39	2875274000501	Cot de jgheab	buc	13,64	136,60	1863,22
40	2875274000502	Cot burlan	buc	12,10	55,90	676,39
41	2875274000503	Cot de capat	buc	6,05	55,90	338,20
42	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,05	0,00	0,00
43	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,64	79,70	1087,11
44	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	95,48	36,30	3465,92

**Total materiale**
**139894,0405**
**Utilaj**

1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0435	450	19,575
2	2410520006753	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,305	450	587,25
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,375	20	247,5
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,25	20	165
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	39,3395	20	786,79
6	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,522	150	78,3
7	2955270000260	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,828	20	76,56
8	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	7,5348	250	1883,7

**Total utilaj**
**3844,675**




3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	3,45	3000,00	10350,00
4	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	7,22	3000,00	21663,00
5	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,52	3000,00	1566,00
6	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40- 75mm calit a II a	m3	1,39	3000,00	4176,00
7	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	14,79	10,00	147,90
8	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,65	16,00	10,40
9	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,70	16,00	139,20
10	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	9,10	28,00	254,80
11	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,10	35,00	3,65
12	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	58,29	10,00	582,90
13	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,63	18,00	29,25
14	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	41,25	106,78	4404,68
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,71	1,00	0,71
16	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	29,41	8,00	235,25
17	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	474,38	10,80	5123,25
18	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	206,25	17,10	3526,88
19	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	474,38	122,58	58148,89
20	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	16,50	106,78	1761,87
21	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 -	kg	38,11	11,00	419,17
22	27859	Pastă antiseptică	kg	17,05	10,00	170,52
23	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	330,60	16,00	5289,60
24	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	83,25	15,00	1248,75
25	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,18	36,00	6,39
26	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	62,64	15,00	939,60
27	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	3712,50	0,42	1559,25
28	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	4950,00	0,01	49,50



Total		204181,65
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	13599,66
Total		217781,31
Cheltuieli de transport	7,0000%	9792,58
Total		227573,89
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2797,88
Total		230371,77
Cheltuieli de regie	14,5000%	33403,91
Total		263775,68
Beneficiu de deviz	6,0000%	15826,54
<b>TOTAL Deviz faraTVA</b>		<b>279602,22</b>
<b>TVA</b>	<b>20%</b>	<b>55920,44</b>
<b>TOTAL Deviz</b>		<b>335522,66</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

